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BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 68{/ prot. Cérrik, mé J))02.2026
mbledhja nr. 2/2026
NJOFTIM
pér thirrjen e mbledhjes sé rradhés té Késhillit Bashkiak

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 139 daté& 17.12.2015 "Per Vetéqgeverisjen Vendore", neni 17, pika 2, neni 53 pika
2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57 shkronja “c”; nenit 34 t& Rregullores s¢ funksionit t&
Késhillit Bashkiak, njoftoj thirrjen e mbledhjen sé radhés t& Késhillit Bashkiak Cérrik, ditén e Premte daté
27.02.2026, ora 13:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak, me rend-dite si mé poshté:

1. Pr/Vendim:Dhénien e mandatit t& Késhilltarit Znj.Enkeleda Panxhi.”

2. Pr/Vendim: “ Pé&r Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%)”.

3. Pr/Vendim: “Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t& Ardhurave t& Bashkisé Pér Periudhén 1 -
31.01.2026.”

4. Pr/Vendim:” Mbi miratimin e “Planit Vendor t& Veprimit pér Integrimin e Pakicave Rome dhe
Egjiptiane (2026-2030)” .

5. Pr/Vendim: “Pér miratimin e shtesés s& numrit te pergjithshém t& punonjésve né zbatim t& projektit t&

fondit social pér Vitin 2026

Pr/Vendim: “Pér Shtimin e numerit te Punonjesve per sektorin e MZSH-se .

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj »

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér femijet me aftesi ndryshe >

Pr/Vendim: “Per nje shtes ne Vendimin nr.82 ,date 26/12/2025 “Per miratimin e Buxhetit te Bashkise

Cerrik per vitin 2026” konfirmuar me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan.”

10. Diskutime pér ceshtje jashté rendit té dités. Koha e diskutimeve deri né 30 min

0 % N o

Nr. Komisioni Dita Data Ora

I | Komisioni  veprimtaris  financiare | E Mérkuré 25.02.2026 12:00
,buxhetit dhe parave.

2 | Komisioni juridik ,rendit publik | E Mérkuré 25.02.2026 13:00
,;mbrojtjes se te drejtave te njeriut.

Duke ju falenderuar,

/| .
Sekretari ¥ Keéshillit Bashkiak

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 68///, prot. Cérrik, mé.) £02.2026
mbledhja nr. 02/2026
REND DITE

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 139 daté 17.12.2015 "Per Vetégeverisjen Vendore", neni 17, pika 2, neni 53 pika
2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57 shkronja “c”; nenit 34, Bazuar né Aktinormativ I Késhillit
t€ Ministrave nr.3,daté¢ 15.03.2020 ,Neni 5 té& Rregullores s& funksionit t¢ Késhillit Bashkiak, pér
mbledhjen e rradhés t& Késhillit Bashkiak ,daté 27.02.2026, ora 13:00, sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak,me rend-dite si mé poshts:

1. Pr/Vendim:Dhénien e mandatit t& Késhilltarit Znj. Enkeleda Panxhi.”

2. Pr/Vendim: “ Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%)>.

3. Pr/Vendim: “Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t& Ardhurave t& Bashkisé Pér Periudhén 1 -
31.01.2026.”

4. Pr/Vendim:” Mbi miratimin e “Planit Vendor t& Veprimit pér Integrimin e Pakicave Rome dhe
Egjiptiane (2026-2030)” .

5. Pr/Vendim: “Pér miratimin e shtesés s& numrit te pergjithshém t& punonjésve né zbatim té€ projektit t&

fondit social pér Vitin 2026

Pr/Vendim: “Pér Shtimin e numerit te Punonjesve per sektorin e MZSH-se .

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e ndihmés finaciare pér femijet me aftesi ndryshe

Pr/Vendim: “Per nje shtes ne Vendimin nr.82 ,date 26/12/2025 “Per miratimin e Buxhetit te Bashkise

Cerrik per vitin 2026 konfirmuar me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan.”

10. Diskutime pér ¢eshtje jashté rendit té dités. Koha e diskutimeve deri né 30 min
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Kryetari i

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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KESHILLI BASHKIAK

Nr. £x ogprot. Cerrik, mé 27702.2026
mbledhja nr. 02/2026

Listé-prezenca e anétaréve té Késhillit té Bashkisé Cérrik

Né mbledhjen jashte rradhes t& Késhillit Bashkiak né& muaj Shkurt 2026 , marrin pjesé kéta anétaré:

Nr. | Emér Mbiemér Prezenca
1 | Besnik Binjaku ((13())@;’
2 | Erona Gjini Z&l’%
3 | Jetmir Laroshi [7¢ !
4 | Zamira Fahriu B i
5 | Adriatik Belshi [
6 | Erinda Vishkulli 1/4_7‘ P
7 | Adi Cepa
8 | Burbuge Qafa
9 Elton Ibro
10 | Pranvera Lici
11 | Asgeri Xibrraku
12 | Zeqine Dhepa %z
13 | Qamil Boja i
14 | Nadire Asllani \%—
15 | Elton Kumrija —<
16 | Flutura Hoxholli h/,q?c
17 | Shyqyri Xhika iz
18 | Enkeleda | Panxhi AT
19 | Shyqyri Kamami JoN > 2l
20 | Anisa Tagi A
21 | Gazmira Frakulli AT

Sekretari i Késhillit té Bashkisé

1

Edije As}l

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



